平成　　年　　月　　日

一般社団法人 電気協同研究会
会  長  　殿

　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　所属等

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電気協同研究会 会費口数変更届

下記の通り会費口数を変更致したく、お届けします。

敬具

記

	口数変更年度
	平成　　年度より

	変更前
	会費口数　　口（￥　　　　　）

	変更後
	会費口数　　口（￥　　　　　）

	変更の理由
	※差し支えない程度の記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上